ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 21.04.2021 №46-1

Об утверждении порядка
организации и обеспечения
отдыха и оздоровления
детей Бежецкого района
Тверской области

В целях определения механизма организации и обеспечения отдыха и
оздоровления детей и подростков в организациях отдыха и оздоровления
Бежецкого района Тверской области,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить Порядок организации и обеспечения отдыха и оздоровления
детей и подростков Бежецкого района Тверской области (Приложение к
настоящему приказу).

Заведующий отделом образования Е.В. Мищенко